Pneumatic Actuator Valve
PR / PS Series
01
제품의 안전, 설치 & 작동 시 유의점
이상 작동시 해결방법
◈ 본 사용 설명서를 읽고 충분히 숙지하기 전까지는 선택, 설치, 사용 혹은 자동밸브나 부속품들을 정비하려 하지 마십시오.
◈ 본 정보는 설치 전과 이후의 제품 유지와 조작방법을 제공합니다.
◈ 숙련되지 않은 사람에게 설치, 사용 혹은 본 자동밸브나 부속품 정비를 허락하지 마십시오.

※�표준유니트는 작동압력이 0.05 MPa 미만일때 작동되는 세미오토
드레인 기능을 포함합니다.
주문형식
PAF200       02
모델
나사종류
무기호 RC
G G
N NPT
접속구경
01 1/8
02 1/4
필터 엘리멘트
무기호 5um
40u 40um
보울 옵션
무기호 PC 보울
N 나일론 보울
보울 타입
무기호 표준
L 롱 케이스
B
브라켓
B 브라켓
공압기호
PAF200L
PAF200L
입구측 압력
입구측 압력
유량
유량
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
M
P
a
0.7 MPa01
0.7 MPa02
100
100

옵션 압력게이지(PG-40)
중량 190 g공압기호
주문형식 유량특성
PAR200    02
모델
나사종류
무기호 RC
G G
N NPT
접속구경
01 1/8
02 1/4
게이지 옵션
C
라운드 게이지
(PG-40)
 C
사용압력
무기호 0.05~0.85 Mpa
1K 0.05~0.1 Mpa
2K 0.05~0.2 Mpa
3K 0.05~0.3 Mpa
4K 0.05~0.4 Mpa
36 37
AIR UNITS (F.R.L.UNIT)
PFR200 Series
PA Series
φ5
40
(5
9
.3
)
11
5
.1
17
4
.4 2-Rc1/8
φ5
30

공압기호
PFR200L
주문형식
유량특성
PFR200    L 02
모델
나사종류
무기호 RC
G G
N NPT
접속구경
01 1/8
02 1/4
필터 엘리멘트
무기호 5um
40u 40um
보울 옵션
무기호 PC 보울
N 나일론 보울
보울 형식
무기호 표준
L 롱케이스
사용압력
무기호 0.05~0.85 Mpa
1K 0.05~0.1 Mpa
2K 0.05~0.2 Mpa
3K 0.05~0.3 Mpa
4K 0.05~0.4 Mpa
Aerospace
Key Markets
Aftermarket services
Commercial transports
Engines
General & business aviation
Helicopters
Launch vehicles
Military aircraft
Missiles
Power generation
Regional transports
Unmanned aerial vehicles
Key Products
Control systems &
actuation products
Engine systems
& components
Fluid conveyance systems
& components
Fluid metering, delivery
& atomization devices
Fuel systems & components
Fuel tank inerting systems
Hydraulic systems
& components
Thermal management
Wheels & brakes
Electromechanical
Key Markets
Aerospace
Factory automation
Life science & medical
Machine tools
Packaging machinery
Paper machinery
Plastics machinery & converting
Primary metals
Semiconductor & electronics
Textile
Wire & cable
Key Products
AC/DC drives & systems
Electric actuators, gantry robots
& slides